

KAMPANYA SOSYAL MEDYA PAYLAŞIM PLANI

Paylaşım Sırası	Tanıtım Araçları	Konsept	Paylaşım Tarihleri	Paylaşım Yapacak Kurumlar
Kampanya Haftası Paylaşımları				
1	Kampanya Tanıtım Tasarımları	Tüm kurumlar için ortak hazırlanan tanıtım tasarımlarının, kampanyadan 1 hafta önce kurumların sosyal medya hesaplarında paylaşılması ve web sitesinde ana sayfa haberi yapılması ve/veya pop-up duyuru şeklinde eklenmesi önerilmektedir.	8 – 14 Şubat 2021	Tüm Kurumlar
2	Kampanya Ana Tanıtım Videosu	AB ile olan ortak tarihimiz, kültürümüz ve coğrafyamızı ve AB ile iş birliği içinde ortak çalıştığımız alanları içeren duygusal bir video senaryosu yazılmış ve kurgulanmıştır.	15 Şubat 2021, Pazartesi Saat 12.30-13.00 arası.	AB Başkanlığı ve AB Türkiye Delegasyonu sosyal medya hesaplarında paylaştıktan sonra tüm kurumlar kendi kurum sayfalarında paylaşacaktır.
3	Büyükelçi Faruk KAYMAKCI Kampanya Tanıtım Videosu	Kampanyanın tanıtımı için Büyükelçi Faruk KAYMAKCI'nın videosu paylaşılacaktır.	15 Şubat 2021, Pazartesi	Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı paylaşım yapacaktır. AB Delegasyonu tarafından retweet ve repost edecektir.
4	Büyükelçi Nikolaus MEYER-LANDRUT Kampanya Tanıtım Videosu	Kampanyanın tanıtımı için Büyükelçi Nikolaus MEYER- LANDRUT'un videosu paylaşılacaktır.	15 Şubat 2021, Pazartesi	Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu paylaşacak AB Başkanlığı retweet ve repost edecektir.



5	Üst Düzey Bürokratların Videoları	-	15 Şubat 2021, Pazartesi	Her kurum kendi sosyal medya hesaplarından yayımlayacaktır.
6	Sektörel Tanıtım Videoları	Katılım Öncesi Mali Yardımlar Kapsamında 2007 yılından bu yana hayata geçirilen projelerin 11 sektöre sağladığı katkı ve bu projelerin sosyal ve ekonomik olarak ülkemize sağladığı fayda ön plana çıkarılmıştır.	16 Şubat 2021, Salı	Her kurum kendi sektör videosunu paylaşacaktır.
7	Kurumların Proje Sonuçları Paylaşımları	Kurumlar kendi hazırladıkları öne çıkan projelerin sonuçlarını görselleriyle birlikte Instagram ve Twitter hesaplarında paylaşacaktır.	18- 22 Şubat 2021	Her kurum kendi paylaşımlarını yapacaktır.
8	Poster Paylaşımları	Sektör ve birlik programlarının örnek tanıtım mesajları görsel olarak tasarlanmıştır.	18-22 Şubat 2021,	Her kurum kendi poster görselini paylaşacaktır.

